
Dz-08.0021.53.2018 

    

 

 

 Uchwała Nr LIII/531/2018 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 14 listopada 2018 r. 

 

 

w sprawie: nadania nazwy – aleja Wojciecha Młynarskiego. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                   

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1844 

z późn. zm.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o nadanie nazwy – aleja Wojciecha Młynarskiego dla łącznika między 

ulicą Sodową i ulicą Norymberską.   

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                   /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Nawierzchnia łącznika między ulicą Sodową i ulicą Norymberską została wykonana w ramach budżetu obywatelskiego 

2016 r. Mieszkańcy nieoficjalnie nazwali tę drogę aleja Wojciecha Młynarskiego.  


